МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 6»

(300903, город Тула, поселок Косая Гора, улица Гагарина, дом 3)

ПРИКАЗ
от 11.09. 2023г.                       №  234        -к
О назначении ответственных лиц за проведение
аккредитационного мониторинга системы
образования в 2023 году в МБОУ ЦО №6

Руководствуясь  приказом  Рособрнадзора  №660,  Минпросвещения  России  №306,
Минобрнауки  России № 448 от 24.04.20203г. «Об осуществлении Федеральной службой
по  надзору  в  сфере  образования  и  науки,  Министерством  просвещения  РФ  и
Министерством  науки  РФ  аккредитационного  мониторинга  системы  образования»,
письмом министерства  образования  Тульской области  от  01.09.2023г.  №16-10\8486,   с
целью  обеспечения  готовности  МБОУ  ЦО  №6  к  проведению  аккредитационного
мониторинга по программам начального общего, основного общего и среднего  общего
образования,

приказываю:
1. Определить ответственных лиц:
1.1. За обеспечение готовности МБОУ ЦО №6 к аккредитационному мониторингу –
Е.С. Иванову, заместителя директора по УВР;
1.2. За изучение методики расчета АП и внесение данных в информационную систему
«Государственная аккредитация» - О.П. Ефимову, заместителя директора по УВР;
1.3. За АП1 – А.И. Быкова, учителя информатики;
1.4. За АП по программам начального общего образования - Е.С. Иванову, заместителя
директора по УВР;
1.5. За АП по программам основного общего образования – Д.А. Сержантову, заместителя
директора по УВР;
1.6. За АП по программам среднего общего образования – Катагарову О.А.,
заместителя директора по УВР;
1.7. За обеспечение технического сопровождения проведения аккредитационного
мониторинга – Е.А. Баканову, А.И. Быкова – учителей информатики.

2. Провести самоаудит сайта МБОУ ЦО №6 (ответственные Е.С. Иванова, Н.В. Фролова).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ ЦО № 6:                         Г.В. Ионов